Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1514/2020

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de revitalização da camada asfáltica de Rua localizada no Jardim Dona Margarida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Maria Luiza Petrine Margato, Jardim Dona Margarida.

			Justificativa:

 Moradores do bairro estão descontentes pois já efetuaram pedidos ao poder públicos e não foram atendidos. O acesso da SP 306, para o bairro Dona Margarida recepciona com um imenso buraco que destrói veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de julho de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg

image10.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 2809/2020 - 10/07/2020 13:49